檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：陸文娟

電話：(05)2721001分機8832

傳真：(05)-2720248

Email：wclu@mail.nhu.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年10月28日

發文字號：南華就服字第1021001361號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：南華大學傑出校友遴選辦法、南華大學傑出校友推薦書各乙份(南華就服字第102

1001361號_附件一.PDF、南華就服字第1021001361號_附件二.PDF)

主旨：為本校辦理第一屆傑出校友選拔，敬請 貴單位協助推薦

人選，請 查照。

說明：

一、本校擬辦理傑出校友遴選並予以表揚，敬請公告所屬各單

位並惠予推薦適當人選，被推薦人相關資料及推薦書惠請

於民國102年11月30日前寄送至本校(62249嘉義縣大林鎮

中坑里南華路一段55號)彙辦。

二、本校傑出校友遴選辦法及推薦書可至本校首頁就學服務及

職涯輔導處「傑出校友」項下載。(http://oacc2.nhu.ed

u.tw/main.php)

三、隨函檢附南華大學傑出校友遴選辦法、推薦書各乙份。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府、行政院各部會行處

署

副本：本校就學服務及職涯輔導處 2013-10-28
13:24:48

1020266309

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:102/10/28

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041500_人事室